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LED Tube C T5 1500 6500K
34W, 5100Im, 200°, Mains

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:
Lange:

Breite:

Hohe:

Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:
Stromstarke:
Spannung:
Schutzart:

Material:

Material 2:

Farbe:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Lichtstrom (Lumen):
EEK Lichtquelle:
Gewichteter Verbrauch:
Garantie:

Gewicht:

Hersteller:

1007801

G5

T16

146,00 cm
1,9cm

146 cm

1,9cm

0,17 kg

max. 34 Watt
141 mA
220-240V ~50/60Hz
IP 20
Polycarbonat (PC)
Glas

weild

50000 h

6500 K (Kelvin)
5100 Im

E (Spektrum: G bis A)
34 kWh/10000h

5 Jahr(e)

0.182 kg

SLV

SLV

~

__J

Entdecken Sie unser neues technisches Produktportfolio: SLVtec. Mit modernster LED-Technologie bieten wir energieeffiziente
und funktionale Beleuchtungslosungen fiir den Innen- und AuBenbereich. Von Feuchtraumleuchten bis hin zu Hallenstrahlern -
unsere hochwertigen Produkte Uberzeugen mit Funktionalitat und einem fairen Preis-Leistungs-Verhaltnis. Dazu zahlt die T5 CORE
Leuchtstoffréhre, die in verschiedenen Wattagen (16W/26W/34W), Farbtemperaturen (3000K/4000K/6500K) und Lumenpaketen
(3600 - 5100Im) erhaltlich ist. Die LED-Lampen werden direkt an 230V angeschlossen. Mit einem Abstrahlwinkel von 200°
leuchtet sie ihre Umgebung homogen aus. Dabei ist sie mit einer Lebensdauer von 50.000 Stunden fiir nachhaltige Einsatze wie
gemacht. Entscheiden Sie sich heute noch fir SLVtec.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Zubehoer/Leuchtmittel-230-Volt/LED-Tube-C-T5-1500-6500K.html
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